
Ytown Diving Team - Ystad
Dessa förmåner ingår i våra olika medlemsgrupper
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Årsavgifter Ålder
Miniorer 7-13 år 310 kr 200 kr 100 kr 50 kr
Juniorer 14-19 år 410 kr 200 kr 100 kr 50 kr
Seniorer 20 - år 620 kr 310 kr 200 kr 50 kr

Förmåner som ingår/ingår ej
SSDF-försäkring + tidningen "Sportdykaren" Ja Ja Tillval [1] Tillval [1]
Tillgång till bassängträning, 3 olika pooler Ja Ja Nej Nej
Rabatt på medl.avgift för tränare/instr. Ja Ja Nej Nej
Medlemskap via YDT i ÖVDK/Stromboli Ja Ja Tillval [2] Nej
Delta i rabatterade utfärder Ja Ja Begränsat Nej
Delta i klubbarrangemang Ja Ja Begränsat Begränsat
Läger- & kursstöd till funktionärer Ja Ja Nej Nej
Fri luft vid dyk med 1*-dykare till 2-3* Ja Ja Nej Nej
Förtur på specialerbjudanden i Dykshoppen Ja Ja Nej Nej
Rabatt på utr.hyror i Dykshoppen Ja Ja Nej Nej
Rabatt på luftfyllning i Dykshoppen Ja Ja Nej Nej
Kostnadsfri Nitrox-analys i Dykshoppen Ja Ja Nej Nej
Kostnadsfri Nitrox-analys vid klubbdyk Ja Ja Nej Nej
Erhåller löpande klubbinfon via mail Ja Ja Ja Ja

Detta är ett förtydligande av hur våra olika förmåner kan användas för dig som medlem.
Alla våra förmåner är förknippade med kostnader eller motprestationer genom olika avtal med våra aktörer.
Allt detta regleras genom det överskott medlemmarna skapar i sina inbetalda avgifter i "Avgift aktiva"
Vi tycker därför att de som skapar detta överskott skall få detta tillbaka i form av olika förmåner enl. ovan.
Medlemsavgifterna har för 2009 trots detta ej höjts!
Ovanstående gruppindelning gäller tills vidare med reservation för ändringar!
I separat medlemsavgiftslista kan du läsa ut de olika årsavgifterna för samtliga medlemskategorier.

Om du tillhör C eller D gruppen är det lätt att uppgradera till högre nivå för att få tillgång till samtliga förmåner.
Maila till info@ydt.se så får du en tilläggsavi på mellanskillnaden om årets medlemsavgift är betald.
[1] I grupp C och D är tillvalet för SSDF-anslutning enl. medlemsavgiftslistan "SSDF-avgift"
[2] Tillvalsavgiften för Stromboli i grupp C är endast 100 kr för ett helt år.
Använd detta bankgirokonto vid inbetalning av avgifter enl. ovan >>> 5967-3988

Välkommen till Ytown Diving Team! www.ydt.se
Din dykklubb i Ystad info@ydt.se

ÅRSAVG Förmåner


